2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

05.09.2018

№
514

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VI-384 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края» (третье чтение)
Руководствуясь частью 9 статьи 46 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VI-384 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края» в качестве краевого закона в случае поступления к заседанию Законодательной Думы Хабаровского края письма Губернатора Хабаровского края, в котором он не возражает против рассмотрения указанного законопроекта в третьем чтении.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края о принятии указанного законопроекта в качестве краевого закона и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

             Т.Н. Мовчан
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_514_6_gosstroy02.doc/

M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по гос_строительству\Документы комитета\КОМИТЕТ\2017\декабрь\329\Решение_3 чтение.doc/Самохвалова Екатерина Владимировна/29.11.2017 12:03:00